



CYGNET HOLDING ApS

Krogvej 9
6720 Fanø
CVR-nr. 34887519

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Jennifer Christine Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CYGNET HOLDING ApS

Krogvej 9

6720 Fanø

CVR-nr.: 34887519

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jennifer Christine Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 ikke indfriet de i beretningen for 2018 stillede forventninger.

Årets resultat blev i 2019 et overskud på 3.876.296 kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.250)	(5.370)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.894.642	(1.000.483)
Andre finansielle indtægter		869	3.163
Andre finansielle omkostninger		(13.965)	(8.145)
Årets resultat		3.876.296	(1.010.835)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	54.000
Overført resultat		3.822.296	(1.064.835)
Resultatdisponering		3.876.296	(1.010.835)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.767.996	26.870.718
Finansielle aktiver	1	30.767.996	26.870.718
Anlægsaktiver		30.767.996	26.870.718
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	21.263
Tilgodehavender		0	21.263
Likvide beholdninger		291.999	307.234
Omsætningsaktiver		291.999	328.497
Aktiver		31.059.995	27.199.215

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.567.996	11.670.718
Overført overskud eller underskud		15.002.221	15.074.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	54.000
Egenkapital		30.724.217	26.899.285
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		330.778	294.930
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		335.778	299.930
Gældsforpligtelser		335.778	299.930
Passiver		31.059.995	27.199.215

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	11.670.718	15.074.567	54.000	26.899.285
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.636	0	0	2.636
Årets resultat	0	3.894.642	(72.346)	54.000	3.876.296
Egenkapital ultimo	100.000	15.567.996	15.002.221	54.000	30.724.217

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.200.000
Kostpris ultimo	15.200.000
Opskrivninger primo	11.670.718
Andel af årets resultat	3.894.642
Andre reguleringer	2.636
Opskrivninger ultimo	15.567.996
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.767.996

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	22.132
Rentefod (%)	10
Tilbagebetalt i året	(22.132)

Der er ydet et ulovligt lån til selskabets kapitalejer på 21.263 kr. pr. 31.12.2018. Lånet er i 2019 forrentet med den officielle udlånsrente med tillæg af 8%, samt et tillæg på 2%, jf. renteloven. Lånet er indfriet i 2019 med 22.132 kr. inkl. renter. Der er pr. 31.12.2019 intet udlån.
